
ZARZĄDZENIE NR OR.120.129.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. u. z 2021 r., poz. 1372), 
w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. u. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 ust 2 rozporządzenia ministra finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (dz.u. nr 241 poz. 1616), zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.128.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 31.08.2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48C42EDD-4E03-4100-8528-76CE97C1D55E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 039 702,23 1 039 785,23

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 5 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 760,00 5 843,00

61 780 271,80 61 780 354,80

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok
Rozdział Zmiana

83,00

85228 83,00

83,00

Razem: 83,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.129.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: 48C42EDD-4E03-4100-8528-76CE97C1D55E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 385 771,28 1 385 771,28

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 176 746,00 1 176 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 961,00 181 661,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 082,00 1 644 082,00

Pozostała działalność 239 082,00 239 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 738,00 27 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 514,00 173 914,00

34 051 509,71 34 051 509,71

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

300,00

-300,00

0,00

92195 0,00

2 600,00

-2 600,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.129.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: 48C42EDD-4E03-4100-8528-76CE97C1D55E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

